
проєкт 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської селищної ради  

№ 1027 від 22.12.22 «Про перейменування вулиць та провулків 

в населених пунктах Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області» 

 
 Взявши до уваги колективні звернення громадян та висновки робочої групи з 

питання перейменування вулиць та провулків населених пунктів Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області, на виконання Закону України 

«Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) 

тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», керуючись 

пунктом 41 статті 26 та, пунктом 1 статті 37, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Великодимерської селищної ради № 1027 від 22.12.22 

«Про перейменування вулиць та провулків в населених пунктах Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області», а саме: 

1.1. вулицю Чмелівська (вул. Ворошилова) в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області перейменувати на вулицю Свято-Георгіївська; 

1.2. вулицю Героїв Азова (вул. Пушкіна) в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області перейменувати на вулицю Печерська; 

1.3. вулицю Печерська (провул. Пушкіна) в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області перейменувати на вулицю Героїв Азова; 

1.4. вулицю Незалежності (вул. Горького) в селі Богданівка Броварського району 

Київської області перейменувати на вулицю Хутірська; 

1.5. вулицю Оболонська (вул. Маяковського) в селі Гоголів Броварського району 

Київської області перейменувати на вулицю Затишна; 

1.6. вулицю Платона Симеринки (вул. Мічуріна) в селі Гоголів Броварського 

району Київської області перейменувати на вулицю Світанкова; 



проєкт 

1.7. вулицю Віктора Кордуна (вул. Панфілова) в селі Гоголів Броварського району 

Київської області перейменувати на вулицю Нескорених; 

1.8. вулицю Ковпака С. в селі Гоголів Броварського району Київської області 

перейменувати на вулицю Івана Золотаренка; 

1.9. вулицю Красовського в селі Гоголів Броварського району Київської області 

перейменувати на вулицю Івана Сулими; 

1.10. вулицю Чайковського в селі Гоголів Броварського району Київської області 

перейменувати на вулицю Миколи Леонтовича; 

1.11. провулок Винарського в селі Гоголів Броварського району Київської області 

перейменувати на провулок Родини Сущинських; 

1.12. провулок Панфілова в селі Гоголів Броварського району Київської області 

перейменувати на провулок Нескорених; 

1.13.провулок Жукова в селі Гоголів Броварського району Київської області 

перейменувати на провулок  Володимира Івасюка; 

1.14. провулок Пушкіна ( вул.Надії  Приходько) в селі Гоголів Броварського району 

Київської області перейменувати на провулок Надії Приходько; 

1.15. провулок Чкалова (вул. Гетьмана Розумовського) в селі Гоголів Броварського 

району Київської області перейменувати на провулок  Гетьмана  Розумовського. 

2. Додаток до рішення затвердити в новій редакції. 

3. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області: 

3.1. здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 цього 

рішення; 

3.2. подати відомості про найменування вулиць та провулків до Державного 

підприємства «національні інформаційні системи». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



проєкт 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 02 березня 2023 року  

№             XLIII-VIIІ 

 Додаток 

              рішення селищної ради 

                           від         березня 2023 року№   XLIII-

VIIІ 

     

        

СПИСОК  

перейменованих вулиць та провулків населених пунктів Великодимерської 

селищної територіальної громад 

 

№ 

Поточна назва вулиці 

(населений пункт 

 Великодимерської СТГ) 

Назва перейменованої вулиці 

Бобрицький старостинський округ 

с. Бобрик 

1.  вул. Ватутіна вул. Лавандова  

2.  вул. Гагаріна вул. Медова  

3.  вул. Єсеніна вул. Пшенична  

4.  вул. Пушкіна вул. Бузкова  

5.  вул. Матросова вул. Плависта  

с. Гайове 
6.  вул. Жукова вул. Абрикосова  

Богданівський старостат 

с. Богданівка 

7.  Гагаріна вул. Героїв України 

8.  Пушкіна вул. Лесі Українки 

9.  Лермонтова вул. Миру  

10.  Матросова вул. Солов’їна  

11.  Горького вул. Хутірська 

12.  Ломоносова вул. Олександра Терещенка 

смт Велика Димерка 



проєкт 

13.  вул. Ворошилова вул. Свято-Георгіївська  

14.  провул. Ворошилова вул. Князя Острозького 

15.  вул. Гагаріна вул. Сергія Корольова 

16.  вул. Горького вул. М. Лисенка 

17.  вул. Котовського вул. Світанкова  

18.  вул. Курчатова вул. Василя Стуса 

19.  вул. Лермонтова вул. Павла Скоропадського 

20.  вул. Мічуріна вул. Пилипа Орлика 

21.  вул. Макаренка вул. Оболонська 

22.  провул. Макаренка вул. Музейна 

23.  вул. Некрасова вул. Тиха  

24.  вул. Ніколаєва вул. Лисовська  

25.  вул. Ст. Разіна вул. Василя Симоненка 

26.  вул. Пугачова вул. Балюкова 

27.  вул. Пушкіна вул. Печерська 

28.  провул. Пушкіна вул. Героїв Азова 

29.  вул. Першотравнева вул. Травнева 

30.  вул. Пархоменка вул. Соболівська 

31.  вул. Чапаєва вул. Володимира Івасюка 

32.  вул. Чехова вул. Княгині Ольги 

33.  вул.Челюскінців вул. Злагоди 

34.  вул. Щорса вул. Ярослава Мудрого 

35.  провул. Щорса вул. В’ячеслава Чорновола 

Гоголівський старостат 

с. Гоголів 
36.  вул.Ватутіна вул.Ярослава Мудрого 

37.  вул.Єсеніна вул.Князя Острозького 

38.  вул. Жовтнева вул.Спаська 

39.  вул.Жукова вул.Володимира Івасюка 

40.  вул. Жовтухи вул.Євгена Коновальця 

41.  вул. Друця вул.Опанаса Шафонського 

42.  вул. Винарського вул.родини Сущинських 

43.  вул.Кожедуба вул.Носовградська 

44.  вул.Кольцова вул.Дмитра Яворницького 

45.  вул. Короленка вул.Захисників України 

46.  вул. Лєрмонтова вул.Василя Осьмака 

47.  вул. Матросова вул.Остерська 

48.  вул. Маяковського вул.Затишна 

49.  вул. Мічуріна вул.Світанкова 

50.  вул. Некрасова вул.Григорія Галагана 

51.  вул. О. Кошового вул.Івана Виговського 

52.  вул. Панфілова вул.Нескорених 

53.  вул. Пушкіна вул.Надії Приходько 



проєкт 

54.  вул. Толстого вул.Петра Калнишевського 

55.  вул. Тургенєва вул.Займищанська 

56.  вул. Чайковського вул.Миколи Леонтовича 

57.  вул. Чернишевського вул.Кладижинська 

58.  вул. Черняхівського вул.Чорних Запорожців 

59.  вул. Чехова вул.Пилипа Орлика 

60.  вул. Чкалова вул.Гетьмана Розумовського 

61.  вул. Снігурова вул.Бориса Грінченка 

62.  вул. Яшника вул.сотника Соболевського 

63.  вул. Ковпака С. вул. Івана Золотаренка 

64.  вул. Красовського  вул. Івана Сулими 

65.  провул. Ватутіна вул. Отамана Ромашки 

66.  провул. Кольцова провул. Дмитра Явориницького  

67.  провул. Жукова провул.  Володимира Івасюка 

68.  провул. Лєрмонтова вул. Українських соколів 

69.  провул. Панфілова провул. Нескорених 

70.  провул. Пушкіна провул. Надії Приходько 

71.  провул. Чкалова провул. Гетьмана Розумовського 

72.  провул. Чернишевського провул. Кладижинський 

73.  провул. Черняхівського провул. Чорних Запорожців 

74.  провул. Винарського провул. Родини Сущинських 

с.Зоря 

75.  вул. Гагаріна вул.Сергія Корольова 

76.  провул. Гагаріна пров. Сергія Корольова 

Жердівський старостат 

с.Підлісся 
77.  Вул. Гагаріна вул.Козацька 

Плосківський старостат 

с.Плоске 
78.  вул. Ватутіна вул.Покровська 

79.  вул. Гагаріна вул.Петра Волохи 

Руднянський старостат 

с.Рудня 
80.  вул. Ватутіна вул.Тиха 

Русанівський стростат 

с.Русанів 

81.  вул. Ватутіна вул.Чорних Запорожців 

82.  вул. Гагаріна вул.Віталія Романенка 

83.  вул. Пролетарська вул.Покровська 

   

Світильнянський старостат 

с.Світильня 



проєкт 

84.  вул. Макаренка вул.Шкільна 

с.Гребельки 

85.  вул. Гагаріна вул.Вишнева 

Шевченківський старостат 

с.Шевченкове 

82. вул. Кирпоноса вул.Павла Чубинського 

83. вул.Матросова вул.Відродження 

84 Мічуріна вул.Європейська 

85. Першотравнева вул.Травнева 

86. Гагаріна вул.Зоряна 

 

 

Секретар селищної ради                                                   Антоніна  СИДОРЕНКО 


